
Oficiální výsledky

7. května 2016 Zásada - Zbyky

MIX
Poř. Stč/úsek

Jméno
Štafeta

mezičas štafeta mezičas úsek
čas ztráta

1. 15 MIX - Ay caramba! 1:24:54.1
/1 JEŽEK Tomáš 17:57.3 ( 4) 17:57.3 ( 4)

/2 ŠIMŮNKOVÁ Vendula 53:38.2 ( 1) 35:40.8 ( 3)

/3 ŠťOVÍČEK Pavel 1:24:54. ( 1) 31:15.9 ( 2)

2. 52 MIX Hóóóď ho tam 1:26:24.5 1:30.4
/1 TŮMOVÁ Janka 22:55.3 ( 9) 22:55.3 ( 9)

/2 ZÍTKO Tomáš 54:31.2 ( 3) 31:35.9 ( 1)

/3 BALCAR Jan 1:26:24. ( 2) 31:53.3 ( 3)

3. 60 MIX - HK Jizera 1:28:13.1 3:19.0
/1 KVAPILOVÁ Lenka 21:50.7 ( 8) 21:50.7 ( 8)

/2 VOLF Marcel 59:29.8 ( 7) 37:39.0 ( 7)

/3 ROSENBERG David 1:28:13. ( 3) 28:43.3 ( 1)

4. 55 MIX - Tým 1:31:10.9 6:16.8
/1 VYHNÁLEK Vojtěch 17:40.7 ( 3) 17:40.7 ( 3)

/2 MARTINOVSKÝ Jan 54:50.4 ( 4) 37:09.6 ( 5)

/3 TRDLOVÁ Adéla 1:31:10. ( 4) 36:20.5 ( 6)

5. 22 MIX - MTB Vrchlabí 1:32:41.0 7:46.9
/1 GROHOVÁ Karolína 16:58.1 ( 1) 16:58.1 ( 1)

/2 PAULŮ Jan 54:28.1 ( 2) 37:29.9 ( 6)

/3 HÁKOVÁ Michaela 1:32:41. ( 5) 38:12.8 ( 7)

6. 49 MIX - "big Hamry" 1:37:06.0 12:11.9
/1 DOLEŽAL Josef 19:59.7 ( 6) 19:59.7 ( 6)

/2 DĚDEK Petr 55:02.9 ( 5) 35:03.2 ( 2)

/3 KOTRBANCOVÁ Michaela 1:37:06. ( 6) 42:03.0 ( 9)

7. 69 MIX - Sokol Železný 1:39:50.1 14:56.0
/1 SKRBEK Ondřej 19:13.9 ( 5) 19:13.9 ( 5)

/2 JAKUBIČKA Tomáš 1:01:36. ( 8) 42:22.4 ( 8)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

/3 SKRBKOVÁ Lenka 1:39:50. ( 7) 38:13.7 ( 8)

8. 30 MIX Dot my to dame 1:45:08.6 20:14.5
/1 ŠEDIVÝ Jiří 23:58.0 (10) 23:58.0 (10)

/2 SEDLÁČKOVÁ Eva 1:13:14. (10) 49:16.1 (10)

/3 SIMM Otakar 1:45:08. ( 8) 31:54.4 ( 4)

9. 43 MIX - Dobrej pocit 1:46:41.3 21:47.2
/1 SUCHÁ Petra 21:08.8 ( 7) 21:08.8 ( 7)

/2 JIRKŮV Jakub 57:03.7 ( 6) 35:54.9 ( 4)

/3 DOLENSKÁ Nikola 1:46:41. ( 9) 49:37.6 (10)

10. 64 MIX - In Va Lidi 1:51:02.6 26:08.5
/1 POLÁKOVÁ Tereza 25:52.3 (11) 25:52.3 (11)

/2 WIRSIGOVÁ Jirka 1:17:31. (11) 51:39.1 (11)

/3 DRÁPELA Jakub 1:51:02. (10) 33:31.1 ( 5)

11. 37 MIX - Pankáči 1:55:52.3 30:58.2
/1 FAJGL Luboš 17:16.3 ( 2) 17:16.3 ( 2)

/2 VLK Evžen 1:03:39. ( 9) 46:23.5 ( 9)

/3 PONCAROVÁ Pavlína 1:55:52. (11) 52:12.4 (11)

Muži
Poř. Stč/úsek

Jméno
Štafeta

mezičas štafeta mezičas úsek
čas ztráta

1. 211 ELEVEN 1:21:45.7
/1 JINDRA Pavel 17:54.7 ( 9) 17:54.7 ( 9)

/2 JINDRA Pavel 49:16.0 ( 3) 31:21.3 ( 1)

/3 JINDRA Pavel 1:21:45. ( 1) 32:29.6 ( 1)

2. 229 HKNMPSM-GÉZA 1:23:34.6 1:48.9
/1 ŠÁMAL Jan 16:02.2 ( 1) 16:02.2 ( 1)

/2 ŠÁMAL Jan 48:17.1 ( 1) 32:14.9 ( 2)

/3 ŠÁMAL Jan 1:23:34. ( 2) 35:17.5 ( 6)

3. 224 TŘI v jednom 1:25:46.1 4:00.4
/1 NOVÁK Jan 17:08.5 ( 7) 17:08.5 ( 7)

/2 NOVÁK Jan 52:15.3 ( 5) 35:06.8 ( 5)

/3 NOVÁK Jan 1:25:46. ( 3) 33:30.7 ( 2)

4. 228 HKMMPSM - Kafa 1:26:15.8 4:30.1
/1 KAFKA Jiří 16:47.5 ( 5) 16:47.5 ( 5)

/2 KAFKA Jiří 52:17.8 ( 6) 35:30.3 ( 6)

/3 KAFKA Jiří 1:26:15. ( 4) 33:57.9 ( 3)

5. 214 SILVINI Madshus Team 1:26:40.4 4:54.7
/1 KOVÁŘ Petr 16:17.9 ( 2) 16:17.9 ( 2)

/2 KOVÁŘ Petr 48:54.5 ( 2) 32:36.6 ( 3)

/3 KOVÁŘ Petr 1:26:40. ( 5) 37:45.8 (11)

6. 226 URVANÁ z kočky hlava 1:27:20.1 5:34.4
/1 ZAHULA Jan 16:41.6 ( 4) 16:41.6 ( 4)

/2 ZAHULA Jan 50:12.2 ( 4) 33:30.6 ( 4)
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Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

/3 ZAHULA Jan 1:27:20. ( 6) 37:07.8 ( 9)

7. 223 BRUBECK Team 1:28:12.3 6:26.6
/1 BOŠEK Jiří 16:30.0 ( 3) 16:30.0 ( 3)

/2 BOŠEK Jiří 52:26.0 ( 7) 35:55.9 ( 7)

/3 BOŠEK Jiří 1:28:12. ( 7) 35:46.3 ( 7)

8. 218 COOPER 1:28:43.5 6:57.8
/1 KUPR Jaroslav 16:55.6 ( 6) 16:55.6 ( 6)

/2 KUPR Jaroslav 53:45.9 ( 8) 36:50.2 (10)

/3 KUPR Jaroslav 1:28:43. ( 8) 34:57.5 ( 4)

9. 221 XTOMIK 1:31:44.0 9:58.3
/1 DOUBEK Tomáš 18:48.7 (12) 18:48.7 (12)

/2 DOUBEK Tomáš 55:08.6 (10) 36:19.8 ( 8)

/3 DOUBEK Tomáš 1:31:44. ( 9) 36:35.3 ( 8)

10. 220 SALOMON ski go 1:32:30.9 10:45.2
/1 MATZNER Martin 20:36.3 (13) 20:36.3 (13)

/2 MATZNER Martin 57:22.2 (11) 36:45.9 ( 9)

/3 MATZNER Martin 1:32:30. (10) 35:08.7 ( 5)

11. 222 ÉFA 1:32:47.9 11:02.2
/1 EHL Petr 17:33.4 ( 8) 17:33.4 ( 8)

/2 EHL Petr 55:03.4 ( 9) 37:30.0 (11)

/3 EHL Petr 1:32:47. (11) 37:44.5 (10)

12. 215 LUBAN 1:41:23.5 19:37.8
/1 FAJGL Luboš 18:29.7 (11) 18:29.7 (11)

/2 FAJGL Luboš 59:33.6 (12) 41:03.8 (14)

/3 FAJGL Luboš 1:41:23. (12) 41:49.9 (12)

13. 213 VŠUDE včas 1:44:12.5 22:26.8
/1 ZDOBINSKÝ Dalibor 18:24.4 (10) 18:24.4 (10)

/2 ZDOBINSKÝ Dalibor 1:00:06. (13) 41:42.1 (15)

/3 ZDOBINSKÝ Dalibor 1:44:12. (13) 44:06.0 (14)

14. 227 HKNMPSM-VAŠEK 1:45:33.4 23:47.7
/1 BAHNÍK Václav 23:46.4 (16) 23:46.4 (16)

/2 BAHNÍK Václav 1:03:27. (14) 39:40.5 (12)

/3 BAHNÍK Václav 1:45:33. (14) 42:06.3 (13)

15. 219 MANDA Venda 1:56:27.0 34:41.3
/1 JURAČKA Petr Jan 20:38.6 (14) 20:38.6 (14)

/2 JURAČKA Petr Jan 1:05:14. (15) 44:35.4 (18)

/3 JURAČKA Petr Jan 1:56:27. (15) 51:12.9 (16)

16. 217 ZHRBUDRBUDRÁPEMVRBU 1:57:55.1 36:09.4
/1 ZEMAN David 23:04.4 (15) 23:04.4 (15)

/2 ZEMAN David 1:06:24. (16) 43:20.2 (17)

/3 ZEMAN David 1:57:55. (16) 51:30.5 (17)

17. 212 TJ Sokol Frýdštejn 1:58:20.2 36:34.5
/1 ČERVA Petr 31:46.4 (18) 31:46.4 (18)

/2 ČERVA Petr 1:11:51. (18) 40:05.2 (13)

/3 ČERVA Petr 1:58:20. (17) 46:28.5 (15)

18. 216 DRBUZHRBUDRÁTEMVRBU 1:59:25.4 37:39.7
/1 ČERNÝ Daniel 24:06.5 (17) 24:06.5 (17)

/2 ČERNÝ Daniel 1:06:44. (17) 42:38.2 (16)
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/3 ČERNÝ Daniel 1:59:25. (18) 52:40.6 (18)

DNF 225 ABT ROHOZEC
/1 ČERNÝ Martin 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 ČERNÝ Martin 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/3 ČERNÝ Martin 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

Ženy
Poř. Stč/úsek

Jméno
Štafeta

mezičas štafeta mezičas úsek
čas ztráta

1. 202 OLD Parrot Industry 1:36:04.6
/1 JETMAROVÁ Jana 18:57.6 ( 2) 18:57.6 ( 2)

/2 JETMAROVÁ Jana 57:33.3 ( 1) 38:35.7 ( 1)

/3 JETMAROVÁ Jana 1:36:04. ( 1) 38:31.3 ( 1)

2. 204 SINGING ROCK 1:51:05.6 15:01.0
/1 ZÁMEČNÍKOVÁ Šárka 23:13.9 ( 3) 23:13.9 ( 3)

/2 ZÁMEČNÍKOVÁ Šárka 1:06:10. ( 3) 42:56.6 ( 3)

/3 ZÁMEČNÍKOVÁ Šárka 1:51:05. ( 2) 44:55.0 ( 2)

3. 201 TURBO 1:52:05.5 16:00.9
/1 SIXTOVÁ Anička 18:48.7 ( 1) 18:48.7 ( 1)

/2 SIXTOVÁ Anička 59:09.4 ( 2) 40:20.7 ( 2)

/3 SIXTOVÁ Anička 1:52:05. ( 3) 52:56.1 ( 3)

DNF 203 KACMUCHA
/1 KAFKOVÁ Kateřina 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 KAFKOVÁ Kateřina 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/3 KAFKOVÁ Kateřina 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

Tým \

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

1. 4 POSTAVKOLO.CZ 1:13:17.1
/1 ČERNOHORSKÝ Marek 14:33.2 ( 1) 14:33.2 ( 1)

/2 SVOBODA Tomáš 42:21.8 ( 1) 27:48.6 ( 1)

/3 KITTEL Marek 1:13:17. ( 1) 30:55.2 ( 7)

2. 6 ŠNEČÍ úprk 1:13:22.3 5.2
/1 PREISLER Oscar 15:57.7 ( 4) 15:57.7 ( 4)

/2 BARTÁK Tomáš 44:47.0 ( 2) 28:49.3 ( 2)

/3 ŠKODA Jakub 1:13:22. ( 2) 28:35.2 ( 2)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

3. 5 DĚTI Dukly 1:16:46.2 3:29.1
/1 KALIBA Štěpán 14:55.4 ( 2) 14:55.4 ( 2)

/2 PALAS Jiří 47:13.0 ( 3) 32:17.5 ( 5)

/3 HLAVÁČEK Arnošt 1:16:46. ( 3) 29:33.2 ( 5)

4. 9 OSTYLE FOOTBIKE TEAM 1:18:34.6 5:17.5
/1 PUŠ Václav 15:30.0 ( 3) 15:30.0 ( 3)

/2 KOČÍ Martin 49:47.1 ( 6) 34:17.0 ( 9)

/3 BALATKA Miroslav 1:18:34. ( 4) 28:47.5 ( 3)

5. 48 TAKÁNĚ 1:19:24.2 6:07.1
/1 ŠILHÁN Stanislav 19:35.0 ( 8) 19:35.0 ( 8)

/2 RYDVAL Jakub 49:07.8 ( 5) 29:32.7 ( 3)

/3 ZEMAN Adam 1:19:24. ( 5) 30:16.4 ( 6)

6. 42 XT Zahaj 1:21:11.4 7:54.3
/1 LHOTA Stepan 17:46.0 ( 6) 17:46.0 ( 6)

/2 LHOTA Radim 54:01.1 ( 8) 36:15.1 (11)

/3 LHOTA Zbysek 1:21:11. ( 6) 27:10.3 ( 1)

7. 27 LEZCI.COM 1:22:34.2 9:17.1
/1 SRB Tomáš 16:14.5 ( 5) 16:14.5 ( 5)

/2 DOŠKÁŘ Jakub 48:51.6 ( 4) 32:37.1 ( 6)

/3 KUBIŠTA Jan 1:22:34. ( 7) 33:42.5 (14)

8. 63 FROZEN Angels 1:23:31.1 10:14.0
/1 MIKAN Tomáš 18:01.6 ( 7) 18:01.6 ( 7)

/2 HŘÍBAL Jiří 54:29.6 (10) 36:28.0 (12)

/3 SEJKORA Karel 1:23:31. ( 8) 29:01.4 ( 4)

9. 31 NAPOSLEDYFTŘICÍTKÁCH 1:25:01.3 11:44.2
/1 MIKSA Martin 20:03.3 (11) 20:03.3 (11)

/2 PINDÍK Václav 52:11.0 ( 7) 32:07.6 ( 4)

/3 ŠTĚPÁNEK Martin 1:25:01. ( 9) 32:50.2 (10)

10. 26 BEMANIAX MadBike 1:26:56.0 13:38.9
/1 KOUBLE Jan 19:46.3 ( 9) 19:46.3 ( 9)

/2 HUJER Ondřej 54:20.6 ( 9) 34:34.3 (10)

/3 BŘEČKA Dominik 1:26:56. (10) 32:35.3 ( 8)

11. 36 BAŽANTI 1:27:16.5 13:59.4
/1 BAŽANT Jakub 21:09.8 (13) 21:09.8 (13)

/2 BAŽANT Petr 54:39.6 (11) 33:29.8 ( 8)

/3 BAŽANT Martin 1:27:16. (11) 32:36.8 ( 9)

12. 38 RYCHLÝ kulky 1:35:08.7 21:51.6
/1 HOJAČ Vojtěch 20:03.3 (10) 20:03.3 (10)

/2 HOJAČ Mojmír 1:01:45. (13) 41:41.7 (14)

/3 ERLEBACH Tomáš 1:35:08. (12) 33:23.6 (11)

13. 25 SOKOL Zásada 1:37:59.1 24:42.0
/1 HAVLÍČEK Jakub 20:41.6 (12) 20:41.6 (12)

/2 DUCHÁČEK Jaroslav 1:04:21. (14) 43:39.5 (16)

/3 HNILIČKA Martin 1:37:59. (13) 33:37.8 (12)

14. 14 AZ foto 1:39:21.1 26:04.0
/1 MÜLLER Lukáš 21:29.2 (14) 21:29.2 (14)

/2 ALBANIOVÁ Denisa 1:05:38. (16) 44:09.5 (18)

/3 ZBRANEK Petr 1:39:21. (14) 33:42.3 (13)
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Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

15. 59 ELITNÍ zabijáci 1:44:05.9 30:48.8
/1 SUCHARDA Josef 21:41.9 (15) 21:41.9 (15)

/2 ANDAR Jakub 1:05:29. (15) 43:47.4 (17)

/3 JOHN Viktor 1:44:05. (15) 38:36.5 (17)

16. 21 LANČA 1:46:46.4 33:29.3
/1 VANĚČEK Robert 26:29.2 (17) 26:29.2 (17)

/2 LANČARIČ Vojtěch 1:08:17. (17) 41:48.4 (15)

/3 LANČARIČ Petr 1:46:46. (16) 38:28.8 (16)

17. 45 VYSMÁTÉ acháty 1:49:32.1 36:15.0
/1 KAMÍNEK Karel 30:42.3 (18) 30:42.3 (18)

/2 VESELÝ Pavel 1:12:06. (18) 41:23.7 (13)

/3 PECKA Honza 1:49:32. (17) 37:26.0 (15)

18. 23 DVA a půl chlapa 1:53:09.6 39:52.5
/1 JANKŮ Jakub 23:54.3 (16) 23:54.3 (16)

/2 RAISNER Lukáš 56:35.5 (12) 32:41.1 ( 7)

/3 MOSIURCZÁKOVÁ Pavlín 1:53:09. (18) 56:34.1 (18)

DNF 56 OLIAMIMIKY
/1 VANOUŠEK Mikuláš 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 HNÁT Oliver 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/3 VANOUŠKOVÁ Amálie 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

Tým - ŽENY
Poř. Stč/úsek

Jméno
Štafeta

mezičas štafeta mezičas úsek
čas ztráta

1. 1 CYKLO-SKI Pelc Women 1:24:49.0
/1 BOUDÍKOVÁ Adéla 16:25.0 ( 1) 16:25.0 ( 1)

/2 PREISLEROVÁ Karolína 51:42.9 ( 1) 35:17.8 ( 2)

/3 JIŘIČKOVÁ Simona 1:24:49. ( 1) 33:06.1 ( 2)

2. 29 O STYLE WOMAN 1:25:52.6 1:03.6
/1 MORAVCOVÁ Klára 18:18.6 ( 2) 18:18.6 ( 2)

/2 TLUSTÁ Gabriela 52:52.6 ( 2) 34:33.9 ( 1)

/3 PUŠOVÁ Michaela 1:25:52. ( 2) 32:59.9 ( 1)

3. 61 HO Skol - kočičky 1:32:04.3 7:15.3
/1 VOČKOVÁ Bára 19:21.5 ( 3) 19:21.5 ( 3)

/2 MARKOVÁ Eva 57:38.5 ( 3) 38:17.0 ( 4)

/3 ZELENKOVÁ Radka 1:32:04. ( 3) 34:25.7 ( 3)

4. 65 TAK Jooo 1:34:23.2 9:34.2
/1 BAHNÍKOVÁ Eva 20:34.9 ( 5) 20:34.9 ( 5)

/2 KRAFKOVÁ Ita 59:08.1 ( 4) 38:33.1 ( 6)

/3 KRAFKOVÁ Lucie 1:34:23. ( 4) 35:15.1 ( 4)

5. 47 3 Dééé 1:45:54.6 21:05.6
/1 MACAJOVÁ Eva 20:14.8 ( 4) 20:14.8 ( 4)

/2 SOUKUPOVÁ Julie 1:09:21. ( 9) 49:06.6 (12)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

/3 BLAŽKOVÁ Lenka 1:45:54. ( 5) 36:33.1 ( 5)

6. 28 MY(S)TŘI 1:46:18.1 21:29.1
/1 LIŠKOVÁ Karolína 20:44.5 ( 6) 20:44.5 ( 6)

/2 DUBEŠOVÁ Dagmar 1:06:58. ( 7) 46:14.1 ( 9)

/3 LIŠKOVÁ Silvie 1:46:18. ( 6) 39:19.4 ( 7)

7. 24 RUMOVÉ víly 1:46:48.6 21:59.6
/1 KITTELOVÁ Veronika 22:58.4 ( 9) 22:58.4 ( 9)

/2 HAMPLOVÁ Kamila 1:01:31. ( 6) 38:33.1 ( 5)

/3 JAROLÍMKOVÁ Lucie 1:46:48. ( 7) 45:17.0 (10)

8. 2 TŘI GRÁCIE 1:52:52.9 28:03.9
/1 HVĚZDOVÁ Šárka 21:51.4 ( 7) 21:51.4 ( 7)

/2 KALOŠOVÁ Barbora 59:48.7 ( 5) 37:57.3 ( 3)

/3 BENEŠOVÁ Alena 1:52:52. ( 8) 53:04.2 (14)

9. 44 SRDCAŘKY 1:54:08.5 29:19.5
/1 RAKUŠANOVÁ Anna 24:53.9 (11) 24:53.9 (11)

/2 RAKUČÁKOVÁ Blanka 1:13:08. (11) 48:14.6 (10)

/3 MARKOVÁ Eva 1:54:08. ( 9) 40:59.9 ( 8)

10. 51 VÍTR v gatích 1:56:03.6 31:14.6
/1 KURELOVÁ Monika 27:02.6 (13) 27:02.6 (13)

/2 PATRNÁ Dominika 1:10:55. (10) 43:52.9 ( 7)

/3 KOUCKÁ Jana 1:56:03. (10) 45:08.0 ( 9)

11. 13 ŽENY v pokušení 1:56:42.0 31:53.0
/1 SYNOVCOVÁ Zdenka 22:39.0 ( 8) 22:39.0 ( 8)

/2 BARTŮNKOVÁ Dana 1:07:12. ( 8) 44:33.7 ( 8)

/3 KOLOMYCHUK Kateřina 1:56:42. (11) 49:29.2 (13)

12. 11 DBK Tanvald 2:00:29.5 35:40.5
/1 HOLANOVÁ Simona 25:52.2 (12) 25:52.2 (12)

/2 LUKEŠOVÁ Martina 1:14:16. (12) 48:24.7 (11)

/3 SVÁROVSKÁ Mariana 2:00:29. (12) 46:12.5 (12)

13. 17 VERTICAL Trade Girls 2:01:06.9 36:17.9
/1 JANDÍKOVÁ Táňa 31:23.4 (14) 31:23.4 (14)

/2 HRNČÁLOVÁ Martina 1:21:53. (14) 50:30.1 (14)

/3 PALASOVÁ Šárka 2:01:06. (13) 39:13.3 ( 6)

14. 34 KOTRMELÍNY 2:08:44.6 43:55.6
/1 PONCAROVÁ Pavlína 24:36.5 (10) 24:36.5 (10)

/2 FAJGLOVÁ Kristýna 1:14:51. (13) 50:14.5 (13)

/3 PONCAROVÁ Martina 2:08:44. (14) 53:53.5 (15)

15. 35 SLUNÍČKO 2:40:34.5 1:15:45
/1 SOUČKOVÁ Vladimíra 41:01.8 (15) 41:01.8 (15)

/2 ALBOVÁ Lenka 1:54:33. (15) 1:13:31. (15)

/3 SYNOVCOVÁ Zdenka 2:40:34. (15) 46:01.4 (11)
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Týmy +30
Poř. Stč/úsek

Jméno
Štafeta

mezičas štafeta mezičas úsek
čas ztráta

1. 8 HO SKOL 1:12:39.2
/1 TRYZNA Jan 15:14.4 ( 2) 15:14.4 ( 2)

/2 PLISKA Jiří 45:33.5 ( 1) 30:19.1 ( 2)

/3 URBÁNEK Petr 1:12:39. ( 1) 27:05.7 ( 1)

2. 54 EUTHANASIA Team 1:13:06.4 27.2
/1 FARÁŘ Jan 17:04.5 ( 6) 17:04.5 ( 6)

/2 LANDA František 45:53.1 ( 2) 28:48.5 ( 1)

/3 LAJTKEP Petr 1:13:06. ( 2) 27:13.2 ( 2)

3. 3 HO SKOL - skol ho 1:16:52.8 4:13.6
/1 MIKUŠ Martin 14:55.9 ( 1) 14:55.9 ( 1)

/2 EHL Petr 48:37.5 ( 3) 33:41.6 ( 6)

/3 HORÁLEK Radek 1:16:52. ( 3) 28:15.2 ( 3)

4. 7 DTJ Hrachoviště 1:21:06.8 8:27.6
/1 JIRÁK Čenda 16:31.1 ( 3) 16:31.1 ( 3)

/2 ŠPLÍCHAL Láďa 48:54.6 ( 4) 32:23.5 ( 4)

/3 JIRÁK Čenda 1:21:06. ( 4) 32:12.1 ( 4)

5. 50 HO Skol Drátěnka 1:24:27.8 11:48.6
/1 JEDLIČKA Michal 16:53.4 ( 5) 16:53.4 ( 5)

/2 LEJSEK Marek 49:52.7 ( 5) 32:59.3 ( 5)

/3 NOVOTNÝ Václav 1:24:27. ( 5) 34:35.1 ( 6)

6. 33 BABIČKY vracejí úder 1:25:41.0 13:01.8
/1 HODBOĎ Jan 22:01.9 ( 8) 22:01.9 ( 8)

/2 DYMÁČEK Martin 52:30.1 ( 6) 30:28.2 ( 3)

/3 KOMÁREK Jiří 1:25:41. ( 6) 33:10.8 ( 5)

7. 32 CHCÍPÁCI 1:36:34.8 23:55.6
/1 ČERNOHOUS Roman 20:13.3 ( 7) 20:13.3 ( 7)

/2 ČERNOHOUS Jan 59:09.1 ( 7) 38:55.7 ( 7)

/3 KLOBOUK Vojtěch 1:36:34. ( 7) 37:25.7 ( 7)

8. 66 B3 1:44:57.4 32:18.2
/1 BENDÁK Luděk 22:09.5 ( 9) 22:09.5 ( 9)

/2 SCHOVANEC Miroslav 1:03:30. ( 8) 41:20.7 ( 8)

/3 OPATRNÝ Vladimír 1:44:57. ( 8) 41:27.2 ( 8)

9. 10 NOMEPOLIS 1:49:33.6 36:54.4
/1 SKRBEK Jan 16:42.4 ( 4) 16:42.4 ( 4)

/2 SMOLÍK Milan 1:07:00. ( 9) 50:17.8 ( 9)

/3 SÁDECKÝ Josef 1:49:33. ( 9) 42:33.4 ( 9)
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Týmy +40 \

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

1. 67 BROUČCI 1:19:53.4
/1 JISL Jarda 19:49.2 ( 3) 19:49.2 ( 3)

/2 KOPKA Jan 49:07.6 ( 1) 29:18.4 ( 1)

/3 SÁDOVSKÝ Luboš 1:19:53. ( 1) 30:45.7 ( 1)

2. 57 JEZEVCI 1:24:25.8 4:32.4
/1 NEDVĚD Martin 19:36.9 ( 2) 19:36.9 ( 2)

/2 ŠTĚPÁNEK Milan 51:11.5 ( 3) 31:34.5 ( 2)

/3 BELDA Martin 1:24:25. ( 2) 33:14.3 ( 3)

3. 68 STARÝ lázně 1:30:50.7 10:57.3
/1 KUNA Jan 18:11.5 ( 1) 18:11.5 ( 1)

/2 KOUBLE Luboš 50:30.8 ( 2) 32:19.3 ( 3)

/3 VYHNÁLEK Láďa 1:30:50. ( 3) 40:19.8 ( 5)

4. 53 PÉPÉELKA 1:32:33.9 12:40.5
/1 TŮMA Pavel 23:57.7 ( 5) 23:57.7 ( 5)

/2 HARCUBA Tomáš 1:00:17. ( 4) 36:19.9 ( 4)

/3 BERAN Petr 1:32:33. ( 4) 32:16.3 ( 2)

5. 46 TŘI mužíci 1:38:41.3 18:47.9
/1 ŠOUREK Josef 22:56.8 ( 4) 22:56.8 ( 4)

/2 SMETÁK Milan 1:01:17. ( 5) 38:20.9 ( 5)

/3 NĚMEC Martin 1:38:41. ( 5) 37:23.4 ( 4)

6. 18 VERTICAL 1:54:03.3 34:09.9
/1 TUREK Martin 28:30.5 ( 6) 28:30.5 ( 6)

/2 RYDVAL František 1:08:31. ( 6) 40:00.8 ( 6)

/3 ČEJKA Roman 1:54:03. ( 6) 45:31.9 ( 6)

7. 39 BOLÍ to team 2:08:49.9 48:56.5
/1 KARAS Pavel 30:33.2 ( 7) 30:33.2 ( 7)

/2 MAYERHOFER Tomáš 1:14:20. ( 7) 43:47.4 ( 7)

/3 KRENAROVÁ Kateřina 2:08:49. ( 7) 54:29.3 ( 7)

Tým 150
Poř. Stč/úsek

Jméno
Štafeta

mezičas štafeta mezičas úsek
čas ztráta

1. 19 150-OLYMPIC 1:24:15.3
/1 TRAKAL Jiří 17:03.3 ( 1) 17:03.3 ( 1)

/2 ŠOUREK Libor 51:43.0 ( 1) 34:39.7 ( 2)

/3 HURYCH Jaroslav 1:24:15. ( 1) 32:32.3 ( 1)

2. 40 150-ATENAUTENTICI 1:31:01.3 6:46.0
/1 CHROUST Jan 24:29.6 ( 6) 24:29.6 ( 6)

/2 SUCHÝ Pavel 57:21.8 ( 2) 32:52.1 ( 1)

/3 JINDRA David 1:31:01. ( 2) 33:39.4 ( 3)

3. 62 150 HK Jizera 1:35:31.7 11:16.4
/1 KRULICH Petr 23:34.2 ( 4) 23:34.2 ( 4)

/2 TAUCHMAN Jiří 1:00:28. ( 4) 36:53.8 ( 3)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

/3 KVAPIL Jaroslav 1:35:31. ( 3) 35:03.7 ( 4)

4. 12 150 Vasaloppet 2016 1:36:10.8 11:55.5
/1 HOJAČ Mojmír 18:53.3 ( 2) 18:53.3 ( 2)

/2 ZAHULA Jan 59:41.4 ( 3) 40:48.1 ( 5)

/3 WOLF David 1:36:10. ( 4) 36:29.4 ( 5)

5. 20 150-DĚDCI Jilemnice 1:45:59.4 21:44.1
/1 VODVÁRKA Petr 24:59.1 ( 7) 24:59.1 ( 7)

/2 KAVÁN Franta 1:07:41. ( 6) 42:42.8 ( 6)

/3 TRYZNA Jindra 1:45:59. ( 5) 38:17.4 ( 6)

6. 16 150 - KHS Jilemnice 1:48:09.7 23:54.4
/1 HANUŠ Václav 22:47.6 ( 3) 22:47.6 ( 3)

/2 VITVAR Ivoš 1:01:43. ( 5) 38:55.6 ( 4)

/3 KOSÁČEK Václav 1:48:09. ( 6) 46:26.4 ( 8)

7. 58 150 - SVCH 1:48:38.8 24:23.5
/1 CALDA Vladimír 24:27.9 ( 5) 24:27.9 ( 5)

/2 VITÁK Luboš 1:09:24. ( 7) 44:56.9 ( 7)

/3 TÝČ Lubomír 1:48:38. ( 7) 39:13.9 ( 7)

8. 41 150-EŠUS tým 1:49:33.2 25:17.9
/1 ALB Josef 29:55.4 ( 8) 29:55.4 ( 8)

/2 ZAHULOVÁ Světlana 1:16:42. ( 8) 46:46.9 ( 8)

/3 HNÁT Miroslav 1:49:33. ( 8) 32:50.9 ( 2)

Město Tanvald, město Smržovka, město Velké Hamry
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Oficiální výsledky

7. května 2016 Zásada - Zbyky

Bez rozdílu věku a pohlaví
Poř. Stč/úsek

Jméno
Štafeta

mezičas štafeta mezičas úsek
čas ztráta

1. 8 HO SKOL 1:12:39.2
/1 TRYZNA Jan 15:14.4 ( 4) 15:14.4 ( 4)

/2 PLISKA Jiří 45:33.5 ( 3) 30:19.1 ( 6)

/3 URBÁNEK Petr 1:12:39. ( 1) 27:05.7 ( 1)

2. 54 EUTHANASIA Team 1:13:06.4 27.2
/1 FARÁŘ Jan 17:04.5 (20) 17:04.5 (20)

/2 LANDA František 45:53.1 ( 4) 28:48.5 ( 2)

/3 LAJTKEP Petr 1:13:06. ( 2) 27:13.2 ( 3)

3. 4 POSTAVKOLO.CZ 1:13:17.1 37.9
/1 ČERNOHORSKÝ Marek 14:33.2 ( 1) 14:33.2 ( 1)

/2 SVOBODA Tomáš 42:21.8 ( 1) 27:48.6 ( 1)

/3 KITTEL Marek 1:13:17. ( 3) 30:55.2 (12)

4. 6 ŠNEČÍ úprk 1:13:22.3 43.1
/1 PREISLER Oscar 15:57.7 ( 6) 15:57.7 ( 6)

/2 BARTÁK Tomáš 44:47.0 ( 2) 28:49.3 ( 3)

/3 ŠKODA Jakub 1:13:22. ( 4) 28:35.2 ( 5)

5. 5 DĚTI Dukly 1:16:46.2 4:07.0
/1 KALIBA Štěpán 14:55.4 ( 2) 14:55.4 ( 2)

/2 PALAS Jiří 47:13.0 ( 5) 32:17.5 (13)

/3 HLAVÁČEK Arnošt 1:16:46. ( 5) 29:33.2 ( 9)

6. 3 HO SKOL - skol ho 1:16:52.8 4:13.6
/1 MIKUŠ Martin 14:55.9 ( 3) 14:55.9 ( 3)

/2 EHL Petr 48:37.5 ( 7) 33:41.6 (23)

/3 HORÁLEK Radek 1:16:52. ( 6) 28:15.2 ( 4)

7. 9 OSTYLE FOOTBIKE TEAM 1:18:34.6 5:55.4
/1 PUŠ Václav 15:30.0 ( 5) 15:30.0 ( 5)

/2 KOČÍ Martin 49:47.1 (14) 34:17.0 (24)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

/3 BALATKA Miroslav 1:18:34. ( 7) 28:47.5 ( 7)

8. 48 TAKÁNĚ 1:19:24.2 6:45.0
/1 ŠILHÁN Stanislav 19:35.0 (39) 19:35.0 (39)

/2 RYDVAL Jakub 49:07.8 (12) 29:32.7 ( 5)

/3 ZEMAN Adam 1:19:24. ( 8) 30:16.4 (10)

9. 67 BROUČCI 1:19:53.4 7:14.2
/1 JISL Jarda 19:49.2 (42) 19:49.2 (42)

/2 KOPKA Jan 49:07.6 (11) 29:18.4 ( 4)

/3 SÁDOVSKÝ Luboš 1:19:53. ( 9) 30:45.7 (11)

10. 7 DTJ Hrachoviště 1:21:06.8 8:27.6
/1 JIRÁK Čenda 16:31.1 (12) 16:31.1 (12)

/2 ŠPLÍCHAL Láďa 48:54.6 (10) 32:23.5 (15)

/3 JIRÁK Čenda 1:21:06. (10) 32:12.1 (16)

11. 42 XT Zahaj 1:21:11.4 8:32.2
/1 LHOTA Stepan 17:46.0 (25) 17:46.0 (25)

/2 LHOTA Radim 54:01.1 (29) 36:15.1 (35)

/3 LHOTA Zbysek 1:21:11. (11) 27:10.3 ( 2)

12. 211 ELEVEN 1:21:45.7 9:06.5
/1 JINDRA Pavel 17:54.7 (26) 17:54.7 (26)

/2 JINDRA Pavel 49:16.0 (13) 31:21.3 ( 8)

/3 JINDRA Pavel 1:21:45. (12) 32:29.6 (18)

13. 27 LEZCI.COM 1:22:34.2 9:55.0
/1 SRB Tomáš 16:14.5 ( 8) 16:14.5 ( 8)

/2 DOŠKÁŘ Jakub 48:51.6 ( 8) 32:37.1 (17)

/3 KUBIŠTA Jan 1:22:34. (13) 33:42.5 (34)

14. 63 FROZEN Angels 1:23:31.1 10:51.9
/1 MIKAN Tomáš 18:01.6 (28) 18:01.6 (28)

/2 HŘÍBAL Jiří 54:29.6 (32) 36:28.0 (38)

/3 SEJKORA Karel 1:23:31. (14) 29:01.4 ( 8)

15. 229 HKNMPSM-GÉZA 1:23:34.6 10:55.4
/1 ŠÁMAL Jan 16:02.2 ( 7) 16:02.2 ( 7)

/2 ŠÁMAL Jan 48:17.1 ( 6) 32:14.9 (12)

/3 ŠÁMAL Jan 1:23:34. (15) 35:17.5 (42)

16. 19 150-OLYMPIC 1:24:15.3 11:36.1
/1 TRAKAL Jiří 17:03.3 (19) 17:03.3 (19)

/2 ŠOUREK Libor 51:43.0 (20) 34:39.7 (27)

/3 HURYCH Jaroslav 1:24:15. (16) 32:32.3 (19)

17. 57 JEZEVCI 1:24:25.8 11:46.6
/1 NEDVĚD Martin 19:36.9 (40) 19:36.9 (40)

/2 ŠTĚPÁNEK Milan 51:11.5 (18) 31:34.5 ( 9)

/3 BELDA Martin 1:24:25. (17) 33:14.3 (27)

18. 50 HO Skol Drátěnka 1:24:27.8 11:48.6
/1 JEDLIČKA Michal 16:53.4 (16) 16:53.4 (16)

/2 LEJSEK Marek 49:52.7 (15) 32:59.3 (20)

/3 NOVOTNÝ Václav 1:24:27. (18) 34:35.1 (37)

19. 1 CYKLO-SKI Pelc Women 1:24:49.0 12:09.8
/1 BOUDÍKOVÁ Adéla 16:25.0 (10) 16:25.0 (10)

/2 PREISLEROVÁ Karolína 51:42.9 (19) 35:17.8 (30)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

/3 JIŘIČKOVÁ Simona 1:24:49. (19) 33:06.1 (25)

20. 15 MIX - Ay caramba! 1:24:54.1 12:14.9
/1 JEŽEK Tomáš 17:57.3 (27) 17:57.3 (27)

/2 ŠIMŮNKOVÁ Vendula 53:38.2 (27) 35:40.8 (32)

/3 ŠťOVÍČEK Pavel 1:24:54. (20) 31:15.9 (13)

21. 31 NAPOSLEDYFTŘICÍTKÁCH 1:25:01.3 12:22.1
/1 MIKSA Martin 20:03.3 (45) 20:03.3 (45)

/2 PINDÍK Václav 52:11.0 (21) 32:07.6 (11)

/3 ŠTĚPÁNEK Martin 1:25:01. (21) 32:50.2 (22)

22. 33 BABIČKY vracejí úder 1:25:41.0 13:01.8
/1 HODBOĎ Jan 22:01.9 (59) 22:01.9 (59)

/2 DYMÁČEK Martin 52:30.1 (25) 30:28.2 ( 7)

/3 KOMÁREK Jiří 1:25:41. (22) 33:10.8 (26)

23. 224 TŘI v jednom 1:25:46.1 13:06.9
/1 NOVÁK Jan 17:08.5 (21) 17:08.5 (21)

/2 NOVÁK Jan 52:15.3 (22) 35:06.8 (29)

/3 NOVÁK Jan 1:25:46. (23) 33:30.7 (29)

24. 29 O STYLE WOMAN 1:25:52.6 13:13.4
/1 MORAVCOVÁ Klára 18:18.6 (30) 18:18.6 (30)

/2 TLUSTÁ Gabriela 52:52.6 (26) 34:33.9 (25)

/3 PUŠOVÁ Michaela 1:25:52. (24) 32:59.9 (24)

25. 228 HKMMPSM - Kafa 1:26:15.8 13:36.6
/1 KAFKA Jiří 16:47.5 (15) 16:47.5 (15)

/2 KAFKA Jiří 52:17.8 (23) 35:30.3 (31)

/3 KAFKA Jiří 1:26:15. (25) 33:57.9 (35)

26. 52 MIX Hóóóď ho tam 1:26:24.5 13:45.3
/1 TŮMOVÁ Janka 22:55.3 (63) 22:55.3 (63)

/2 ZÍTKO Tomáš 54:31.2 (33) 31:35.9 (10)

/3 BALCAR Jan 1:26:24. (26) 31:53.3 (14)

27. 214 SILVINI Madshus Team 1:26:40.4 14:01.2
/1 KOVÁŘ Petr 16:17.9 ( 9) 16:17.9 ( 9)

/2 KOVÁŘ Petr 48:54.5 ( 9) 32:36.6 (16)

/3 KOVÁŘ Petr 1:26:40. (27) 37:45.8 (53)

28. 26 BEMANIAX MadBike 1:26:56.0 14:16.8
/1 KOUBLE Jan 19:46.3 (41) 19:46.3 (41)

/2 HUJER Ondřej 54:20.6 (30) 34:34.3 (26)

/3 BŘEČKA Dominik 1:26:56. (28) 32:35.3 (20)

29. 36 BAŽANTI 1:27:16.5 14:37.3
/1 BAŽANT Jakub 21:09.8 (54) 21:09.8 (54)

/2 BAŽANT Petr 54:39.6 (34) 33:29.8 (21)

/3 BAŽANT Martin 1:27:16. (29) 32:36.8 (21)

30. 226 URVANÁ z kočky hlava 1:27:20.1 14:40.9
/1 ZAHULA Jan 16:41.6 (13) 16:41.6 (13)

/2 ZAHULA Jan 50:12.2 (16) 33:30.6 (22)

/3 ZAHULA Jan 1:27:20. (30) 37:07.8 (48)

31. 223 BRUBECK Team 1:28:12.3 15:33.1
/1 BOŠEK Jiří 16:30.0 (11) 16:30.0 (11)

/2 BOŠEK Jiří 52:26.0 (24) 35:55.9 (34)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

/3 BOŠEK Jiří 1:28:12. (31) 35:46.3 (43)

32. 60 MIX - HK Jizera 1:28:13.1 15:33.9
/1 KVAPILOVÁ Lenka 21:50.7 (57) 21:50.7 (57)

/2 VOLF Marcel 59:29.8 (48) 37:39.0 (45)

/3 ROSENBERG David 1:28:13. (32) 28:43.3 ( 6)

33. 218 COOPER 1:28:43.5 16:04.3
/1 KUPR Jaroslav 16:55.6 (17) 16:55.6 (17)

/2 KUPR Jaroslav 53:45.9 (28) 36:50.2 (40)

/3 KUPR Jaroslav 1:28:43. (33) 34:57.5 (38)

34. 68 STARÝ lázně 1:30:50.7 18:11.5
/1 KUNA Jan 18:11.5 (29) 18:11.5 (29)

/2 KOUBLE Luboš 50:30.8 (17) 32:19.3 (14)

/3 VYHNÁLEK Láďa 1:30:50. (34) 40:19.8 (63)

35. 40 150-ATENAUTENTICI 1:31:01.3 18:22.1
/1 CHROUST Jan 24:29.6 (75) 24:29.6 (75)

/2 SUCHÝ Pavel 57:21.8 (41) 32:52.1 (19)

/3 JINDRA David 1:31:01. (35) 33:39.4 (32)

36. 55 MIX - Tým 1:31:10.9 18:31.7
/1 VYHNÁLEK Vojtěch 17:40.7 (24) 17:40.7 (24)

/2 MARTINOVSKÝ Jan 54:50.4 (35) 37:09.6 (42)

/3 TRDLOVÁ Adéla 1:31:10. (36) 36:20.5 (44)

37. 221 XTOMIK 1:31:44.0 19:04.8
/1 DOUBEK Tomáš 18:48.7 (34) 18:48.7 (34)

/2 DOUBEK Tomáš 55:08.6 (38) 36:19.8 (36)

/3 DOUBEK Tomáš 1:31:44. (37) 36:35.3 (47)

38. 61 HO Skol - kočičky 1:32:04.3 19:25.1
/1 VOČKOVÁ Bára 19:21.5 (38) 19:21.5 (38)

/2 MARKOVÁ Eva 57:38.5 (44) 38:17.0 (47)

/3 ZELENKOVÁ Radka 1:32:04. (38) 34:25.7 (36)

39. 220 SALOMON ski go 1:32:30.9 19:51.7
/1 MATZNER Martin 20:36.3 (49) 20:36.3 (49)

/2 MATZNER Martin 57:22.2 (42) 36:45.9 (39)

/3 MATZNER Martin 1:32:30. (39) 35:08.7 (40)

40. 53 PÉPÉELKA 1:32:33.9 19:54.7
/1 TŮMA Pavel 23:57.7 (71) 23:57.7 (71)

/2 HARCUBA Tomáš 1:00:17. (53) 36:19.9 (37)

/3 BERAN Petr 1:32:33. (40) 32:16.3 (17)

41. 22 MIX - MTB Vrchlabí 1:32:41.0 20:01.8
/1 GROHOVÁ Karolína 16:58.1 (18) 16:58.1 (18)

/2 PAULŮ Jan 54:28.1 (31) 37:29.9 (43)

/3 HÁKOVÁ Michaela 1:32:41. (41) 38:12.8 (54)

42. 222 ÉFA 1:32:47.9 20:08.7
/1 EHL Petr 17:33.4 (23) 17:33.4 (23)

/2 EHL Petr 55:03.4 (37) 37:30.0 (44)

/3 EHL Petr 1:32:47. (42) 37:44.5 (52)

43. 65 TAK Jooo 1:34:23.2 21:44.0
/1 BAHNÍKOVÁ Eva 20:34.9 (48) 20:34.9 (48)

/2 KRAFKOVÁ Ita 59:08.1 (45) 38:33.1 (50)
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Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
mezičas štafeta mezičas úsek

čas ztráta

/3 KRAFKOVÁ Lucie 1:34:23. (43) 35:15.1 (41)

44. 38 RYCHLÝ kulky 1:35:08.7 22:29.5
/1 HOJAČ Vojtěch 20:03.3 (44) 20:03.3 (44)

/2 HOJAČ Mojmír 1:01:45. (59) 41:41.7 (62)

/3 ERLEBACH Tomáš 1:35:08. (44) 33:23.6 (28)

45. 62 150 HK Jizera 1:35:31.7 22:52.5
/1 KRULICH Petr 23:34.2 (68) 23:34.2 (68)

/2 TAUCHMAN Jiří 1:00:28. (54) 36:53.8 (41)

/3 KVAPIL Jaroslav 1:35:31. (45) 35:03.7 (39)

46. 202 OLD Parrot Industry 1:36:04.6 23:25.4
/1 JETMAROVÁ Jana 18:57.6 (36) 18:57.6 (36)

/2 JETMAROVÁ Jana 57:33.3 (43) 38:35.7 (51)

/3 JETMAROVÁ Jana 1:36:04. (46) 38:31.3 (58)

47. 12 150 Vasaloppet 2016 1:36:10.8 23:31.6
/1 HOJAČ Mojmír 18:53.3 (35) 18:53.3 (35)

/2 ZAHULA Jan 59:41.4 (50) 40:48.1 (58)

/3 WOLF David 1:36:10. (47) 36:29.4 (45)

48. 32 CHCÍPÁCI 1:36:34.8 23:55.6
/1 ČERNOHOUS Roman 20:13.3 (46) 20:13.3 (46)

/2 ČERNOHOUS Jan 59:09.1 (46) 38:55.7 (53)

/3 KLOBOUK Vojtěch 1:36:34. (48) 37:25.7 (50)

49. 49 MIX - "big Hamry" 1:37:06.0 24:26.8
/1 DOLEŽAL Josef 19:59.7 (43) 19:59.7 (43)

/2 DĚDEK Petr 55:02.9 (36) 35:03.2 (28)

/3 KOTRBANCOVÁ Michaela 1:37:06. (49) 42:03.0 (67)

50. 25 SOKOL Zásada 1:37:59.1 25:19.9
/1 HAVLÍČEK Jakub 20:41.6 (51) 20:41.6 (51)

/2 DUCHÁČEK Jaroslav 1:04:21. (63) 43:39.5 (70)

/3 HNILIČKA Martin 1:37:59. (50) 33:37.8 (31)

51. 46 TŘI mužíci 1:38:41.3 26:02.1
/1 ŠOUREK Josef 22:56.8 (64) 22:56.8 (64)

/2 SMETÁK Milan 1:01:17. (55) 38:20.9 (48)

/3 NĚMEC Martin 1:38:41. (51) 37:23.4 (49)

52. 14 AZ foto 1:39:21.1 26:41.9
/1 MÜLLER Lukáš 21:29.2 (55) 21:29.2 (55)

/2 ALBANIOVÁ Denisa 1:05:38. (66) 44:09.5 (74)

/3 ZBRANEK Petr 1:39:21. (52) 33:42.3 (33)

53. 69 MIX - Sokol Železný 1:39:50.1 27:10.9
/1 SKRBEK Ondřej 19:13.9 (37) 19:13.9 (37)

/2 JAKUBIČKA Tomáš 1:01:36. (57) 42:22.4 (65)

/3 SKRBKOVÁ Lenka 1:39:50. (53) 38:13.7 (55)

54. 215 LUBAN 1:41:23.5 28:44.3
/1 FAJGL Luboš 18:29.7 (32) 18:29.7 (32)

/2 FAJGL Luboš 59:33.6 (49) 41:03.8 (59)

/3 FAJGL Luboš 1:41:23. (54) 41:49.9 (66)

55. 59 ELITNÍ zabijáci 1:44:05.9 31:26.7
/1 SUCHARDA Josef 21:41.9 (56) 21:41.9 (56)

/2 ANDAR Jakub 1:05:29. (65) 43:47.4 (72)
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/3 JOHN Viktor 1:44:05. (55) 38:36.5 (59)

56. 213 VŠUDE včas 1:44:12.5 31:33.3
/1 ZDOBINSKÝ Dalibor 18:24.4 (31) 18:24.4 (31)

/2 ZDOBINSKÝ Dalibor 1:00:06. (52) 41:42.1 (63)

/3 ZDOBINSKÝ Dalibor 1:44:12. (56) 44:06.0 (70)

57. 66 B3 1:44:57.4 32:18.2
/1 BENDÁK Luděk 22:09.5 (60) 22:09.5 (60)

/2 SCHOVANEC Miroslav 1:03:30. (61) 41:20.7 (60)

/3 OPATRNÝ Vladimír 1:44:57. (57) 41:27.2 (65)

58. 30 MIX Dot my to dame 1:45:08.6 32:29.4
/1 ŠEDIVÝ Jiří 23:58.0 (72) 23:58.0 (72)

/2 SEDLÁČKOVÁ Eva 1:13:14. (82) 49:16.1 (84)

/3 SIMM Otakar 1:45:08. (58) 31:54.4 (15)

59. 227 HKNMPSM-VAŠEK 1:45:33.4 32:54.2
/1 BAHNÍK Václav 23:46.4 (69) 23:46.4 (69)

/2 BAHNÍK Václav 1:03:27. (60) 39:40.5 (54)

/3 BAHNÍK Václav 1:45:33. (59) 42:06.3 (68)

60. 47 3 Dééé 1:45:54.6 33:15.4
/1 MACAJOVÁ Eva 20:14.8 (47) 20:14.8 (47)

/2 SOUKUPOVÁ Julie 1:09:21. (76) 49:06.6 (83)

/3 BLAŽKOVÁ Lenka 1:45:54. (60) 36:33.1 (46)

61. 20 150-DĚDCI Jilemnice 1:45:59.4 33:20.2
/1 VODVÁRKA Petr 24:59.1 (78) 24:59.1 (78)

/2 KAVÁN Franta 1:07:41. (73) 42:42.8 (67)

/3 TRYZNA Jindra 1:45:59. (61) 38:17.4 (56)

62. 28 MY(S)TŘI 1:46:18.1 33:38.9
/1 LIŠKOVÁ Karolína 20:44.5 (52) 20:44.5 (52)

/2 DUBEŠOVÁ Dagmar 1:06:58. (70) 46:14.1 (78)

/3 LIŠKOVÁ Silvie 1:46:18. (62) 39:19.4 (62)

63. 43 MIX - Dobrej pocit 1:46:41.3 34:02.1
/1 SUCHÁ Petra 21:08.8 (53) 21:08.8 (53)

/2 JIRKŮV Jakub 57:03.7 (40) 35:54.9 (33)

/3 DOLENSKÁ Nikola 1:46:41. (63) 49:37.6 (80)

64. 21 LANČA 1:46:46.4 34:07.2
/1 VANĚČEK Robert 26:29.2 (81) 26:29.2 (81)

/2 LANČARIČ Vojtěch 1:08:17. (74) 41:48.4 (64)

/3 LANČARIČ Petr 1:46:46. (64) 38:28.8 (57)

65. 24 RUMOVÉ víly 1:46:48.6 34:09.4
/1 KITTELOVÁ Veronika 22:58.4 (65) 22:58.4 (65)

/2 HAMPLOVÁ Kamila 1:01:31. (56) 38:33.1 (49)

/3 JAROLÍMKOVÁ Lucie 1:46:48. (65) 45:17.0 (73)

66. 16 150 - KHS Jilemnice 1:48:09.7 35:30.5
/1 HANUŠ Václav 22:47.6 (62) 22:47.6 (62)

/2 VITVAR Ivoš 1:01:43. (58) 38:55.6 (52)

/3 KOSÁČEK Václav 1:48:09. (66) 46:26.4 (77)

67. 58 150 - SVCH 1:48:38.8 35:59.6
/1 CALDA Vladimír 24:27.9 (74) 24:27.9 (74)

/2 VITÁK Luboš 1:09:24. (77) 44:56.9 (77)
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/3 TÝČ Lubomír 1:48:38. (67) 39:13.9 (61)

68. 45 VYSMÁTÉ acháty 1:49:32.1 36:52.9
/1 KAMÍNEK Karel 30:42.3 (86) 30:42.3 (86)

/2 VESELÝ Pavel 1:12:06. (80) 41:23.7 (61)

/3 PECKA Honza 1:49:32. (68) 37:26.0 (51)

69. 41 150-EŠUS tým 1:49:33.2 36:54.0
/1 ALB Josef 29:55.4 (84) 29:55.4 (84)

/2 ZAHULOVÁ Světlana 1:16:42. (86) 46:46.9 (80)

/3 HNÁT Miroslav 1:49:33. (69) 32:50.9 (23)

70. 10 NOMEPOLIS 1:49:33.6 36:54.4
/1 SKRBEK Jan 16:42.4 (14) 16:42.4 (14)

/2 SMOLÍK Milan 1:07:00. (71) 50:17.8 (86)

/3 SÁDECKÝ Josef 1:49:33. (70) 42:33.4 (69)

71. 64 MIX - In Va Lidi 1:51:02.6 38:23.4
/1 POLÁKOVÁ Tereza 25:52.3 (80) 25:52.3 (80)

/2 WIRSIGOVÁ Jirka 1:17:31. (87) 51:39.1 (88)

/3 DRÁPELA Jakub 1:51:02. (71) 33:31.1 (30)

72. 204 SINGING ROCK 1:51:05.6 38:26.4
/1 ZÁMEČNÍKOVÁ Šárka 23:13.9 (67) 23:13.9 (67)

/2 ZÁMEČNÍKOVÁ Šárka 1:06:10. (67) 42:56.6 (68)

/3 ZÁMEČNÍKOVÁ Šárka 1:51:05. (72) 44:55.0 (71)

73. 201 TURBO 1:52:05.5 39:26.3
/1 SIXTOVÁ Anička 18:48.7 (33) 18:48.7 (33)

/2 SIXTOVÁ Anička 59:09.4 (47) 40:20.7 (57)

/3 SIXTOVÁ Anička 1:52:05. (73) 52:56.1 (85)

74. 2 TŘI GRÁCIE 1:52:52.9 40:13.7
/1 HVĚZDOVÁ Šárka 21:51.4 (58) 21:51.4 (58)

/2 KALOŠOVÁ Barbora 59:48.7 (51) 37:57.3 (46)

/3 BENEŠOVÁ Alena 1:52:52. (74) 53:04.2 (86)

75. 23 DVA a půl chlapa 1:53:09.6 40:30.4
/1 JANKŮ Jakub 23:54.3 (70) 23:54.3 (70)

/2 RAISNER Lukáš 56:35.5 (39) 32:41.1 (18)

/3 MOSIURCZÁKOVÁ Pavlín 1:53:09. (75) 56:34.1 (89)

76. 18 VERTICAL 1:54:03.3 41:24.1
/1 TUREK Martin 28:30.5 (83) 28:30.5 (83)

/2 RYDVAL František 1:08:31. (75) 40:00.8 (55)

/3 ČEJKA Roman 1:54:03. (76) 45:31.9 (74)

77. 44 SRDCAŘKY 1:54:08.5 41:29.3
/1 RAKUŠANOVÁ Anna 24:53.9 (77) 24:53.9 (77)

/2 RAKUČÁKOVÁ Blanka 1:13:08. (81) 48:14.6 (81)

/3 MARKOVÁ Eva 1:54:08. (77) 40:59.9 (64)

78. 37 MIX - Pankáči 1:55:52.3 43:13.1
/1 FAJGL Luboš 17:16.3 (22) 17:16.3 (22)

/2 VLK Evžen 1:03:39. (62) 46:23.5 (79)

/3 PONCAROVÁ Pavlína 1:55:52. (78) 52:12.4 (83)

79. 51 VÍTR v gatích 1:56:03.6 43:24.4
/1 KURELOVÁ Monika 27:02.6 (82) 27:02.6 (82)

/2 PATRNÁ Dominika 1:10:55. (78) 43:52.9 (73)
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/3 KOUCKÁ Jana 1:56:03. (79) 45:08.0 (72)

80. 219 MANDA Venda 1:56:27.0 43:47.8
/1 JURAČKA Petr Jan 20:38.6 (50) 20:38.6 (50)

/2 JURAČKA Petr Jan 1:05:14. (64) 44:35.4 (76)

/3 JURAČKA Petr Jan 1:56:27. (80) 51:12.9 (81)

81. 13 ŽENY v pokušení 1:56:42.0 44:02.8
/1 SYNOVCOVÁ Zdenka 22:39.0 (61) 22:39.0 (61)

/2 BARTŮNKOVÁ Dana 1:07:12. (72) 44:33.7 (75)

/3 KOLOMYCHUK Kateřina 1:56:42. (81) 49:29.2 (79)

82. 217 ZHRBUDRBUDRÁPEMVRBU 1:57:55.1 45:15.9
/1 ZEMAN David 23:04.4 (66) 23:04.4 (66)

/2 ZEMAN David 1:06:24. (68) 43:20.2 (69)

/3 ZEMAN David 1:57:55. (82) 51:30.5 (82)

83. 212 TJ Sokol Frýdštejn 1:58:20.2 45:41.0
/1 ČERVA Petr 31:46.4 (88) 31:46.4 (88)

/2 ČERVA Petr 1:11:51. (79) 40:05.2 (56)

/3 ČERVA Petr 1:58:20. (83) 46:28.5 (78)

84. 216 DRBUZHRBUDRÁTEMVRBU 1:59:25.4 46:46.2
/1 ČERNÝ Daniel 24:06.5 (73) 24:06.5 (73)

/2 ČERNÝ Daniel 1:06:44. (69) 42:38.2 (66)

/3 ČERNÝ Daniel 1:59:25. (84) 52:40.6 (84)

85. 11 DBK Tanvald 2:00:29.5 47:50.3
/1 HOLANOVÁ Simona 25:52.2 (79) 25:52.2 (79)

/2 LUKEŠOVÁ Martina 1:14:16. (83) 48:24.7 (82)

/3 SVÁROVSKÁ Mariana 2:00:29. (85) 46:12.5 (76)

86. 17 VERTICAL Trade Girls 2:01:06.9 48:27.7
/1 JANDÍKOVÁ Táňa 31:23.4 (87) 31:23.4 (87)

/2 HRNČÁLOVÁ Martina 1:21:53. (88) 50:30.1 (87)

/3 PALASOVÁ Šárka 2:01:06. (86) 39:13.3 (60)

87. 34 KOTRMELÍNY 2:08:44.6 56:05.4
/1 PONCAROVÁ Pavlína 24:36.5 (76) 24:36.5 (76)

/2 FAJGLOVÁ Kristýna 1:14:51. (85) 50:14.5 (85)

/3 PONCAROVÁ Martina 2:08:44. (87) 53:53.5 (87)

88. 39 BOLÍ to team 2:08:49.9 56:10.7
/1 KARAS Pavel 30:33.2 (85) 30:33.2 (85)

/2 MAYERHOFER Tomáš 1:14:20. (84) 43:47.4 (71)

/3 KRENAROVÁ Kateřina 2:08:49. (88) 54:29.3 (88)

89. 35 SLUNÍČKO 2:40:34.5 1:27:55
/1 SOUČKOVÁ Vladimíra 41:01.8 (89) 41:01.8 (89)

/2 ALBOVÁ Lenka 1:54:33. (89) 1:13:31. (89)

/3 SYNOVCOVÁ Zdenka 2:40:34. (89) 46:01.4 (75)

/4 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

DNF 56 OLIAMIMIKY
/1 VANOUŠEK Mikuláš 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 HNÁT Oliver 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/3 VANOUŠKOVÁ Amálie 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

DNF 203 KACMUCHA
/1 KAFKOVÁ Kateřina 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 KAFKOVÁ Kateřina 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)
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/3 KAFKOVÁ Kateřina 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

DNF 225 ABT ROHOZEC
/1 ČERNÝ Martin 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 ČERNÝ Martin 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/3 ČERNÝ Martin 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

Město Tanvald, město Smržovka, město Velké Hamry
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